2024年５月７日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長   山西 泰明

（コード：8273、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営企画部長 平 公成

（TEL．082－264－3211）

（再変更）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」

 当社は、「組織変更および人事異動に関するお知らせ」（2024年２月13日公表）、『「（変更）組織

変更および人事異動に関するお知らせ」』（2024年２月22日公表）にて開示しておりました、一部

人事異動の実施日を再度変更することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 変更する人事異動

執行役員の異動（実施日を変更：2024年５月 16日付より、2024年７月 16日付に変更）

氏名 新職 現職

溝口 晋
上席執行役員

グループ経営本部 本部長

上席執行役員

GMS本部 本部長

阿部 睦夫

イズミ上席執行役員格

(株)ゆめマート北九州

代表取締役 社長

上席執行役員

デリカ本部 本部長

小林 篤志
執行役員

GMS本部 本部長

執行役員

マーケティング本部 本部長

沼本 真輔
執行役員

マーケティング本部 本部長

執行役員

グループ経営本部 本部長

柳井 忠利
執行役員

デリカ本部 本部長

執行役員

営業推進本部 本部長

氏名 新職 現職

田部 学
執行役員

営業推進本部 本部長

執行役員

財務経理部 部長

２. 理由

このたび当社グループの一部サーバーが暗号化される等のランサムウェア被害が発生いた

しました。対策本部を設置し、５月１日（水）の復旧目標に向けて対応を進めてまいりました。

現在、商品の一部品薄状態につきましては安定供給の体制を整えており、休止しておりまし

たサービスにつきましても一部を除き再開しておりますが、復旧後の対応に万全を期すため一

部人事異動の実施日を再度見直すものです。

お客さま、お取引先さま、関係先の皆さまに多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、

深くお詫び申し上げます。

以 上